
Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

SMART opatření ve Křtomili

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú.  - anonymizováno- 

Projekt řeší  realizaci SMART opatření 

spočívající v osvětlení cyklostezky ve Křtomili. 

Bude realizována dodávka 3 ks solárních 

svítidel vč. příslušenství.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

V rámci dotace by měla být částečně hrazena 

kompletní dodávka 3 ks solárních svítidel vč. 

příslušentví. Jedná se o investiční výdaje.

12/2022 49%

2

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

"Chytřejší obec Klokočí -  fáze I. "

4/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú.  - anonymizováno- 

Fáze I. projektu řeší vybudování univerzální 

sítě LoRa pro internet věcí a instalaci senzorů 

a zařízeními na oblast sledování intenzity 

dopravy a s ní souvisejících negativních vlivů.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční : vybudování sítě LoRa, senzory a 

zařízení k sledování dopravy a měření 

negativních vlivů (hluk a prašnost)

12/2022 49%

3

Obec Loučná nad Desnou

Loučná nad Desnou 57

Loučná nad Desnou

78811

SMART opatření v obci Loučná nad Desnou

5/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00302953

B.Ú.  - anonymizováno- 

SMART opatření v obci Loučná nad Desnou.

de minimis
návrh 

náhradníci

ne0

0

0

ne

ne

21. 31.12.2022 57 28

9% 110 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

110 000,00 Kč

34 81 z 100

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

inv.

Poř. 

číslo 

žád.

4

17

inv./ne

inv.
1 060 000,00 Kč 31.12.2022 45 31 76 z 100 4% 250 000,00 Kč

250 000,00 Kč

13

85 z 100 inv.

225 000,00 Kč 31.12.2022 47

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 1 z 7



Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis
návrh 

náhradníci

ne021. 31.12.2022 57 28

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

pořízení elektronické úřední desky, nové 

webové stránky obce, energetická koncepce 

obce, modro-zelená infrastruktura obce a 

SMART opatření.

12/2022 24%

4

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

Smart obec Bělotín

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú.  - anonymizováno- 

Vybudování sítě chytrých senzorů pro zlepšení 

informovanosti občanů a samosprávy o stavu 

obce.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

částečná úhrada investičních nákladů na 

pořízení prvků chytré sítě v obci Bělotín

12/2022 24%

5

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

iVeslo - chytrá elektronická komunikace v 

jednom prostředí pro obec i občany
4/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú.  - anonymizováno- 

Zlepšení elektronické komunikace obce a 

obecního úřadu se zapojením většího počtu 

obyvatel do jednotného komunikačního 

prostředí s cílem zlepšení monitorování 

životního prostředí, bezpečnosti, úspory 

energií a zvýšení kvality života obyvatel.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

Pořízení aplikace SENCITO. Síť LoRa Gateway, 

Infokanál, chytrý dashboard. Senzory měření 

spotřeby - plyn, elektřina, vzduch CO2, hluku, 

meteostanice. Radary RMR-32. Statistiky z 

online dat z rychlostního radaru. Systém 

monitorování stromů SAFE TREES.

12/2022 49%

ne0

ne0

0

4% 155 000,00 Kč inv.

ne
inv./ne

inv.

650 000,00 Kč 31.12.2022 45 31 76 z 100

1 060 000,00 Kč 31.12.2022 45 31 76 z 100 4% 250 000,00 Kč

155 000,00 Kč

13

11% 166 700,00 Kč inv.340 700,00 Kč 31.12.2022 42 31 73 z 100

166 700,00 Kč

10

16

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 2 z 7



Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis
návrh 

náhradníci

ne021. 31.12.2022 57 28

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.

6

Město Jeseník

Masarykovo nám. 167/1

Jeseník

79001

Komunikační strategie a analytická část 

Plánu udržitelné městské mobility města 

Jeseník
3/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00302724

B.Ú.  - anonymizováno- 

Plán udržitelné městské mobility města 

Jeseník je strategický dokument určený k 

uspokojování potřeb mobility osob. Dokument 

obsahuje celkem 6 částí, z nichž 2 jsou 

Komunikační strategie a Analytická část, které 

jsou rovněž předmětem této dotace.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

neinvestiční - úhrada částky za Komunikační 

strategii a analytickou část Plánu udržitelné 

městské mobility města Jeseník

12/2022 24%

7

Město Šumperk

nám. Míru 364/1

Šumperk

78701

Smart systém monitorování parkovacích míst 

- ul. Erbenova Šumperk
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00303461

B.Ú.  - anonymizováno- 

Předmětem projektu je zavedení 

inteligentního parkovacího systému na ul. 

Erbenově v Šumperku.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

Dotace bude užita na vybudování 

inteligentního parkovacího systému na ul. 

Erbenově v Šumperku. Dotace bude investiční.

12/2022 16%

8

Obec Vlkoš

Ke Mlýnu 206

Vlkoš

75119

Optická síť Vlkoš

1/2022

ne0

ano0

ano0

14

15

1 034 308,00 Kč 31.12.2022 30 40 70 z 100

37 70 z 100

250 000,00 Kč

250 000,00 Kč

69% 250 000,00 Kč inv.

500 000,00 Kč 31.12.2022 38 31 69 z 100

100% 250 000,00 Kč neinv.

1 569 370,00 Kč 31.12.2022 33

250 000,00 Kč

23% 250 000,00 Kč inv.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 3 z 7



Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis
návrh 

náhradníci

ne021. 31.12.2022 57 28

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00600865

B.Ú.  - anonymizováno- 

Výstavba kabelové optické infrastruktury s 

názvem   „Optická síť Vlkoš 1. etapa“. 

Kabelová optická síť umožní obyvatelům obce 

Vlkoš příjem vysokorychlostního internetu.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční

- výstavba pasivní uživatelské optické sítě s 

názvem „Optická síť Vlkoš 1. etapa“.

12/2022 50%

9

Obec Čelechovice na Hané

Hlavní 9

Čelechovice na Hané

79816

Zavedení Smart technologie ,,IoT - internet 

věcí" v obci
3/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00288144

B.Ú.  - anonymizováno- 

Zavedení Smart technologie – pořízení Smart 

radarových měřičů rychlosti s on-line 

statistikou, s upozorněním na překročení 

povolené rychlosti a dále pořízení senzorů na 

měření hluku a kvality vzduchu s odesíláním 

dat do aplikačního serveru.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční - pořízení Smart vybavení - 5 ks 

zařízení na měření rychlosti 

neinvestiční - pořízení 3 ks senzorů na měření 

hluku a 1 ks senzoru pro monitorování kvality 

ovzduší

12/2022 50%

10

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Management péče o sídelní zeleň v souladu 

se SMART
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00301311

B.Ú.  - anonymizováno- 

Předmětem projektu Podpora přípravy a 

realizace SMART opatření je zpracování 

strategického dokumentu v oblasti životního 

prostředí „Strategický plán rozvoje systému 

zeleně města Hranice“, území je vymezeno 

vybranými zastavěnými částmi města Hranice.

ne0

ne0

ano0

19

6

500 000,00 Kč 31.12.2022 38 31 69 z 100

250 000,00 Kč

23% 245 765,00 Kč
inv./ne

inv.

1 355 200,00 Kč

23% 250 000,00 Kč inv.

491 530,00 Kč 31.12.2022 38 31 69 z 100

245 765,00 Kč

250 000,00 Kč

23% 250 000,00 Kč inv.

7

31.12.2022 38 31 69 z 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 4 z 7



Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis
návrh 

náhradníci

ne021. 31.12.2022 57 28

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční výdaje na pořízení Strategického 

plánu rozvoje systému zeleně města Hranice.
12/2022 18%

11

Obec Jívová

Jívová 69

Jívová

783 16

Pořízení solární lavičky pro obec Jívová

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299031

B.Ú.  - anonymizováno- 

Cílem projektu je nákup chytré SMART solární 

lavičky a její instalace v obci Jívová.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

pořízení a instalace solární lavičky
9/2022 49%

12

Městys Hustopeče nad Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

SMART - Hustopeče nad Bečvou

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú.  - anonymizováno- 

SMART Hustopeče nad Bečvou - pořízení 4 ks 

měřičů rychlosti

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční - Smart modul má informativní 

charakter a funguje jako ochrana obyvatelstva 

rychlostním radarem s online přehledem. 

Posvítí si na místa, která vyžadují zýšenou 

kontrolu dopravy, maximální rychlosti, můžou 

zachránit tak i životy.

12/2022 50%

ne0

ne122500

ne181708

37% 0,00 Kč inv.

1 355 200,00 Kč 23% 250 000,00 Kč inv.

31% 0,00 Kč inv.43 20 63 z 100

181 708,00 Kč

7

1

8

363 416,00 Kč 31.12.2022

250 000,00 Kč 31.12.2022 47 20 67 z 100

122 500,00 Kč

31.12.2022 38 31 69 z 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 5 z 7



Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis
návrh 

náhradníci

ne021. 31.12.2022 57 28

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.

13

Obec Lipová-lázně

Lipová -lázně 396

Lipová-lázně

79061

Zřízení elektronické úřední desky v obci 

Lipová -lázně
4/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00302929

B.Ú.  - anonymizováno- 

Zřízení nové elektronické úřední desky na 

budově Obecního úřadu Lipová -lázně

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční dotace - zřízení elektronické úřední 

desky v obci Lipová-lázně

12/2022 49%

14

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Elektronická úřední deska Velké Losiny

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú.  - anonymizováno- 

Dodávka a montáž elektronické úřední desky v 

obci Velké Losiny

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

Předpokládané investiční uznatelné náklady 

na pořízení a montáž elektronické úřední 

desky Velké Losiny, které budou hrazeny z 

dotace činí 170 000,- Kč.

12/2022 49%

15

Obec Senice na Hané

Jos. Vodičky 243

Senice na Hané

78345

SENICE NA HANÉ - SMART OBEC

6/2022

ne

ne118000

ne170000

207000

0,00 Kč inv.

350 000,00 Kč 31.12.2022 47 16 63 z 100

238 500,00 Kč 31.12.2022 47 16 49%63 z 100

118 000,00 Kč

170 000,00 Kč

3

9

28% 0,00 Kč inv.

49% 0,00 Kč inv.

414 000,00 Kč 31.12.2022 33 28 61 z 100

207 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 6 z 7



Usnesení_příloha č.02-Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora přípravy a realizace SMART opatření *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

poř. 

číslo 
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

de minimis
návrh 

náhradníci

ne021. 31.12.2022 57 28

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

71 686,00 Kč

27% 71 686,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

Bodové 

hodnocení 

INV/NE

INV

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú.  - anonymizováno- 

Realizace SMART opatření v Obci Senice na 

Hané v oblasti dopravy, životního prostředí a 

ochrany. Jedná se o nákup, instalaci a

zprovoznění SMART opatření "chytrá obec" 

inovativně využívající vybudované sítě 

Gateway.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

investiční - pořízení HW komponentů SMART 

řešení / Chytrá obec

12/2022 50%

16

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

Prostějov

79601

Projektová dokumentace FVE objektu šaten 

zimního stadionu Prostějov
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú.  - anonymizováno- 

Zpracování projektové dokumentace na 

realizaci fotovoltaické elektrárny na objektu 

šaten zimního stadionu. Jedná se o podporu 

přípravy smart opatření ze strany města v 

oblasti energetiky.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

projektovou dokumentaci FVE objektu šaten 

zimního stadionu.

12/2022 50%

17

Obec Vikýřovice

Petrovská 168

Vikýřovice

78813

Vikýřovice - elektronická úřední deska

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00635898

B.Ú.  - anonymizováno- 

Předmětem žádosti o dotaci je instalace nové 

elektronické úřední desky na veřejném 

prostranství na ulici U Kaple v obci Vikýřovice.

 - anonymizováno- Dotace bude použita na:

kompletní dodávka a instalace 1 ks 

elektronické úřední desky vč. vybudování 

přívodu elektřiny a internetového připojení 

(investice)

12/2022 50%

ne152881

ne207000

ano 

(přečerpá

n limit 

200 000 

Eur, 

podporu 

nelze 

poskytnou

t)

193297

2

5

11

28% 0,00 Kč inv.

386 595,00 Kč 31.12.2022 26 31 57 z 100

414 000,00 Kč 31.12.2022 33 28 61 z 100

207 000,00 Kč

193 297,00 Kč

10% 0,00 Kč inv.

79% 0,00 Kč inv.

305 762,00 Kč 31.12.2022 33 20 53 z 100

152 881,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12.. 2022                      

65.-Dotační program 15_01_Program Smart region Olomoucký kraj 2022-vyhod.–rev. 

Usnesení_příloha č.02-Seznam žad.v rámci DT1-Podpora přípr. a realizace SMART op.AN 7 z 7


